ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА

	   Вид соревнования    
	Турнир, посвященный  памяти   З. Т. Р.  А.М.Рогова
	  Дата
	25.08.13
	            Игра №
	14

	   Место проведения
	Город
	Н.Новгород
	  Арена
	Дворец спорта им. В. С. Коноваленко
	Время
	11.30
	            Зрители
	120


	  «A»  СКА-Петергоф » г С-кт Петербург  
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Команда «А»
	Команда «Б»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	1
	 Ефимов Дмитрий
	
	Вр
	Нет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9
	43
	16
	2
	ЗД-КЛ
	9
	43
	11
	43

	29
	 Волков Константин
	
	Вр
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	38
	11
	77
	2
	БЛОК
	38
	11
	38
	32

	5
	 Зорин Максим
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	57
	39
	24
	2
	УД-ЛОК
	57
	39
	59
	39

	7
	 Ефимов Иван
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	 Жукаускас Павел
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	 Карасев Семен
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	 Суслов Павел
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	 Грачев Егор
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	 Чередниченко Роман
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	 Шепитько Станислав
	А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	 Жигалов Никита
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	 Грищенко Александр
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	 Мальцев Михаил
	К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	 Курбатов Владислав
	А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	34
	 Дыняк Никита
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	36
	 Зубковский Кирилл
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	 Остапенко Никита
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	 Тарлецкий Никита
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Цыганов Д.С
	Тренер. :  Акимов Н.В
	Нач. команды:   
	подпись
	
	


	  «Б» «Трактор-97» г.Челябинск 97»г.Магнитогорск
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Команда «Б»
	Команда «А»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	20
	 Нечистовский Павел
	
	Вр
	Нет
	1
	5
	21
	17
	13
	55
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	42
	19
	2
	ЗД-РУК
	12
	42
	14
	42

	92
	 Алферов Александр
	
	Вр
	Да
	2
	21
	55
	99
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	35
	48
	55
	2
	ПОДН
	35
	48
	37
	48

	3
	 Анкудинов Григорий
	
	З
	Да
	3
	33
	24
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	45
	52
	15
	2
	УД-ЛОК
	45
	52
	47
	52

	7 
	 Усанин Кирилл
	
	Н
	Да
	4
	38
	32
	18
	31
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	 Шетле Артур
	
	Н
	Да
	5
	42
	32
	12
	99
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	 Тренин Яков
	А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	 Елтышев Арсений
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	 Волков Егор
	К
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	 Шадрин Юрий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	 Могильников Юрий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	 Иванов Алексей
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	 Шапин Максим
	А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	 Ялдинов Александр
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	 Гапонов Александр
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	 Флегентов Дмитрий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	34
	 Зубаков Никита
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	 Грязных Александр
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	 Серман Егор
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	 Идятуллин Ренат
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	 Брюханов Богдан
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	 Фаткуллин Тимур
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	 Новичков Алексей  
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер  Самусик Б.В
	Тренер: Ветшев В.Н.
	Нач. команды:
	подпись


	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	БП
	Общ.
	Время матча

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	0
	0
	0
	
	
	0
	Начало
	11
	30

	
	
	
	
	
	0
	00
	29
	92
	
	«Б»
	1
	3
	1
	
	
	5
	Окончание
	13
	20

	
	
	
	
	
	60
	00
	29
	92
	Штрафное
время
	«А»
	2
	2
	2
	
	
	6
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	2
	2
	2
	
	
	6
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. Игроках
	Овсянников В..

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Ширшов А.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Ладяшкин С.
	Секретарь
	Балашов С.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени матча
	Федотов А.
	подпись
	

	

	Главный судья
	Тарасов Д.
	Линейный судья

	Судома А.
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	Квашнин Д.
	
	Замечания на обороте
 Нет 



